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本摺頁中相片均為示意圖，實際狀況可能有出入。照片嚴禁轉用。

至松山的交通方式

從大阪前來

從廣島前來

從東京前來

從四國各地前來
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大約3小時10分鐘
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大約45分鐘 大約2小時50分鐘
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高知

德島

大約50分鐘 大約1小時20分鐘

大約1小時15分鐘 大約2小時40分鐘

大約1小時40分鐘 大約1小時20分鐘
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松山觀光港

別府港
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踏上旅程，盡享前所未有的體驗！

四國
交通
地圖

四國之旅

在四國鄉間渡過特別時光。

愛媛篇
松山市
砥部町
地區

What Fun!
四  國

［好好玩！四國］

Shikoku

Shikoku the journey with in.
鄉下體驗內容



樂趣十足!
四 國

【四國真有趣!】

四國之旅
鄉村體驗行程

愛媛篇
松山市
砥部町
地區

四國大自然

創造出的

雄偉美景環抱下。
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松山城

道後溫泉

七折梅

本地區

松山市、砥部町
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愛媛 松山市周邊日本農家民泊及自行車旅行

·住宿重新整修過的傳統農舍（地處愛媛縣山區）
·體驗當地生活型態，簡樸自然，讓人放鬆
·使用當地食材烹調晚餐的天婦羅
·盡享馳騁在如畫鄉村景致中的自行車旅行樂趣
·享受當地商店購物樂趣並品嚐當地美食

東溫市01

■金 21,384日圓 ■施 愛媛縣觀光物產協會 ■住 愛媛縣東溫市
■U www.govoyagin.com ■予 官網 ■最 2人 ■定 6人 ■営 全年無休
■時 需洽詢 ■休 需洽詢 ■験 2天 ■他 需預約

在重新裝修過的傳統農舍體驗日
本農家民泊。松山市（愛媛縣政府所在地）
東側山地之旅，您能在此體驗當地生活型
態，享受美食及購物樂趣，還能騎自行車馳
騁在如畫的日本鄉村美景中。

在愛媛縣松山道後體驗傳統日本溫泉樂趣

松山市02

■金 7,200日圓 ■施 愛媛縣觀光農產協會 ■住 愛媛縣松山市
■U www.govoyagin.com ■予 官網 ■最 2人 ■定 10人 ■営 全年 
■時 需洽詢 ■休 需洽詢 ■験 3小時 ■他 需預約

·在道後溫泉體驗3種傳統日本文化活動
·在資深工匠指導下手工編織竹籃
·在資深演員指導下學習基礎能劇表演技藝
·在飛鳥湯泡湯放鬆
·盡享道後溫泉的懷舊氛圍

道後溫泉位於愛媛縣松山，舉辦
眾多傳統日本文化活動。您能在此體驗手工
編織竹籃，學習基礎能劇表演技藝，並在當
地泡湯徹底放鬆。

愛媛縣松山砥部陶器之鄉漫步行程

砥部町03

■金 5,400日圓 ■施 愛媛縣觀光物產協會
■住 愛媛縣砥部町 ■U www.govoyagin.com 
■予 官網 ■最 2人 ■定 9人 ■営 全年 ■時 需洽詢 
■休 需洽詢 ■験 3.5小時 ■他 需預約

·造訪以砥部燒陶器聞名的愛媛縣砥部
·漫步在砥部街頭，欣賞當地店家櫥窗中展示的各類陶器
·在工坊行程中體驗手工陶器上色
·參觀協和酒廠並品嚐初雪盃品牌日本清酒
·在重新整修的酒廠時尚咖啡館中品嚐飲料及甜點

本行程由包車接送，從松山前往
砥部。砥部以陶器（砥部燒）著稱，行程包
括古老街區漫步，體驗陶器上色，並參觀酒
廠，最後還能在酒廠內咖啡館小憩。

■金 費用　■施 主辦方　■住 地址　■U  官網　■予 預約方法　■最 人數下限　■定 單次人數限制

■営 營業日　■時 營業時間　■休 公休　■験 體驗所需時間　■他 其他

■金 費用　■施 主辦方　■住 地址　■U  官網　■予 預約方法　■最 人數下限　■定 單次人數限制

■営 營業日　■時 營業時間　■休 公休　■験 體驗所需時間　■他 其他

參觀酒廠及貼標籤體驗

前往獲登錄為日本國家有形文化財產（建築物）之酒廠，
參觀歷史悠久的釀酒處，還能體驗貼上手寫標籤，
製作獨一無二的酒品作伴手禮。

松山市04
參觀酒廠及貼標籤體驗

■金 2,000日圓  
■施 水口酒造  
■住 愛媛縣松山市道後喜多町3-23
■予 e-mail：info@dogobeer.jp 
■最 2人■定 10人 ■営 全年無休 
■時 10:00～16:00 ■休 無公休 ■験 1小時 
■他 需預約 口譯員同行

在四國規模最大的觀光農園體驗
採草莓及製作草莓大福
四國規模最大的草莓農園『北條草莓農場』。
45分鐘內採10種不同品種草莓且吃到飽！
還能體驗用自己採的草莓製作草莓大福！

松山市05

■金 1,750日圓 ■施 北條草莓農場 
■住 松山市夏目甲213-2 
■U http://ichigo-farm-hojo.com 
■予 TEL090-1000-3915■最 1人 
■定 45人 
■営 12月～5月 ■時 10:00～16:00
■休 週一 ■験 45分鐘 
■他 需預約 口譯員同行

體驗製作愛媛傳統名點 栗子蛋糕捲

畑田栗子蛋糕捲的手工製作體驗。栗子蛋糕捲內餡使用柚子，
香氣濃郁，還有碎栗子，為當地傳統糕點。您能體驗用飯匙在剛烤好的海綿
蛋糕上抹勻內餡後捲起的作業流程，就像製作海苔捲一般，看似簡單，其實
不然。如何均勻抹平內餡，或是平均捲起，都需
要一點巧思呢。
體驗處充滿香甜氣味，您能在這裡試吃剛做好的
栗子蛋糕捲，或是在和菓子喫茶品嚐日式糕點，
推薦愛吃糕點的人前來。

東溫市06
四國獨一無二的栗子
蛋糕捲手工製作體驗

■金 1,080日圓 ■施 畑田御菓子館 
■住 愛媛縣東溫市牛淵1008-1 ■U 
http://www.hatada.co.jp/shop/okashi
-kan.html ■予 TEL089-964-5000 
■最 2人 
■定 40人 
■時 10:00~16:00
■休 無公休 ■験 20分鐘 
■他 需預約 口譯員同行

3 4



Day1

15分鐘

20分鐘

1小時

松山機場或松山站

觀光列車「伊予灘物語」

內子町街區漫步

08

Day2

30分鐘

50分鐘

1小時

10分鐘

1小時20分鐘

飯店

【北條草莓農場】採草莓及製作草莓大福

3D2N 3D2N

道後溫泉  道後溫泉商店街等漫步住 宿

Day1

40分鐘

松山機場或松山站

進藤家 民宿體驗

Day2

20分鐘

30分鐘

5分鐘

5分鐘

飯店

飛鳥湯

島波海道自行車騎乘行程

05

道之驛 吉海Ikiiki館 海鮮炭爐燒烤

Day3

10分鐘

15分鐘

35分鐘

飯店

石手寺

松山機場或松山站

龜老山展望公園

松山市內住 宿

松山城  甲冑體驗07

住 宿

道後溫泉住 宿

東溫町自行車騎乘行程01

【大和屋總店】體驗製作竹籃、體驗能劇02

Day3

5分鐘

30分鐘

40分鐘

飯店

松山機場或松山站

道後溫泉 民宿體驗

【水口酒廠】參觀酒廠及體驗貼標籤04

砥部町　砥部燒體驗與街區漫步03
3小時
30分鐘

1小時
30分鐘

1小時
30分鐘

1小時

2小時

45分鐘

30分鐘

2小時

30分鐘

3小時

30分鐘

1小時

示範行程

示範行程 A 示範行程 B

愛媛之旅

■金 費用　■施 主辦方　■住 地址　■U  官網　■予 預約方法　■最 人數下限　■定 單次人數限制

■営 營業日　■時 營業時間　■休 公休　■験 體驗所需時間　■他 其他

松山城空中纜車與甲冑、

火繩槍體驗

備有原創甲冑，身體及頭盔上方
裝飾使用松山城歷代領主家徽。也有兒童用甲冑，可以親子一起體驗。您還
能從攻守觀點深入理解松山城，體驗火繩槍。松山城由連綿石牆及蜿蜒進出
通道構成，重重城門及望樓等守護下，號稱不破城池。您能實際體驗將火繩
槍架在狹間（槍口），並拍照留念。

松山市07
在歷史悠久的名城體驗武士變身

■金 1,020日圓（空中纜車及天守閣入場費） 
■施 松山城　
■住 愛媛縣松山市丸之内1
■U  http://www.matsuyamajo.jp/ 
■予  無 ■最 1人  
■営 全年 ■時 9：00～16：00 
■休 12月第3個週三 ■験 2小時

除了從車窗賞玩美景外，還能在車上品嚐愛媛美食。讓人倍感溫馨的服務及沿線盛開的不同季節花卉，吸引了不少常客。每天4班車，分別是松山站→伊予大洲
站的「大洲篇」、伊予大洲站→松山站的「雙海篇」、松山站→八幡濱站的「八幡濱篇」及八幡濱站→松山站的「道後篇」，主要於週六日及例假日行駛。
旅程的高潮是下灘站的美景。從月台看去，眼前的伊予灘一覽無遺，過去以「最靠近海的日本車站」著稱，至今仍然吸引眾多觀光客到訪。「伊予灘物語」列
車會在此停車約10分鐘，能悠閒賞玩美景。

觀光列車「伊予灘物語」與日本最靠近海的車站「絕景之下灘站」

松山市08
懷舊電車行駛在美麗的四國愛媛
沿海令人屏息的美景及無微不至的服務

■金 1,930～2,260日圓　■施 JR四國
■U  http://iyonadamonogatari.com/　■予 e-mail:inbound@jr-shikoku.co.jp
■最 1人　■定 40人　團體需洽詢　■営 週六日，需洽詢　■験 2小時　■他 需預約
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